
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Sociální demokracie, IČO: 00409171, se sídlem Praha 1, Hybernská 1033/7, PSČ 110 00 
 

PŘEDSEDKYNĚ 
 
č.j. Vaše č.j. Vyřizuje: V Praze dne  
   Vlk 19.12.2024 
    Úřad pro dohled nad hospodařením 

politických stran a politických hnutí 
Kounicova 688/26 
602 00 Brno - Veveří 
 
Identifikátor datové schránky:  psn9irb  

 

Věc:  
1) Zaslání volebního účetnictví v rámci voleb do Senátu Par-

lamentu České republiky 2024, pokud jde o Koalici Sociální 
demokracie a ANO 2011, ve v.o. 74 

2) Informace o zveřejnění zprávy o financování VK do S PČR 
2024 na internetových stránkách SOCDEM, pokud jde o 
výše uvedenou koalici 

 
Sociální demokracie, IČO: 00409171, se sídlem Praha 1, Hybernská 

1033/7, PSČ 110 00, jako účastník koalice Koalice Sociální demokracie a ANO 
2011, tímto zasílá Úřadu pro dohled nad hospodařením politických stran a politic-
kých hnutí, volební účetnictví, pokud jde o volby do Senátu Parlamentu České 
republiky 2024, kde výše uvedená koalice přihlásila svého kandidáta do voleb 
(podala přihlášku k registraci) ve volebním obvodu č. 74 se sídlem v Karviné, a to 
po rozumu ust. § 16d odst. 5 zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu 
České republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozděj-
ších předpisů.  

 
Děje se tak v příloze tohoto podání, popř., s ohledem na kapacitu datových 

schránek, dalším příslušným podáním.  
 
Pokud jde o volby do Senátu Parlamentu České republiky 2024, kde výše 

uvedená koalice přihlásila svého kandidáta do voleb (podala přihlášku k registraci) 
ve výše uvedeném volebním obvodu, pak celkové výdaje předmětné koalice 
v uvedeném volebním obvodě dosáhly částky 747.832,91 Kč, přičemž z toho 



 

 

2 

• jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi 
činí 0,00 Kč, 

• výdaje hrazené kandidátem činí 0,00 Kč, 
• alikvotní podíl na centrálních výdajích na VK činí 72.321,32 Kč; podrobnosti 

jsou uvedeny v dokumentu volebního účetnictví, označeného jako "Rozdě-
lovník společných výdajů v rámci souběžně probíhající volební kampaně do 
ZK 2024 a do Senátu 2024" (soubor Rozdělovník_ZK_2024_účet99.xlsx, resp. 
Rozdělovník_ZK_2024_účet99.pdf), který obsahuje rozdělení jednotlivých 
konkrétních společných výdajů na kampaň, popř. dokument volebního účet-
nictví Kniha závazků ke dni 18.12.2024 (zde nutno odečíst z celkového 
součtu závazky vzniklé přede dnem publikace Rozhodnutí prezidenta re-
publiky č. 147/2024 Sb. ve Sbírce zákonů a mezinárodních smluv, tj. přede 
dnem 12. 6. 2024). 
 
SOCDEM v příloze nepřikládá report reklam z veřejných profilů na Face-

booku, které byly v kampani použity, pokud jde o v.o. 74, protože v rámci tohoto 
v.o. nebyly financovány žádné reklamy na facebooku. 

 
Zároveň SOCDEM informuje nadepsaný Úřad o tom, že do limitního dne 30. 

prosince 2024 zveřejní postupem podle § 16d odst. 2 volebního zákona na svých 
internetových stránkách Zprávu o financování volební kampaně – Volby do Se-
nátu Parlamentu ČR, konané na podzim 2024, pokud jde o předmětnou koalici. 
Stane se tak na https://socdem.cz/financovani/ .   

 
O tom Vám podávám tuto zprávu a jsem s pozdravem 
 

 

 

https://socdem.cz/financovani/


Účtový rozvrh
Sociální demokracie

221021 2102914988/2010 - Senát ob.74

261001 Peníze na cestě

261080 Peníze na cestě OP/KP

315999 Ostatní pohledávky - přeplatky

321003 Dodavatelé - volby Senát

518014 Volby senátní

649003 Příjmy z koaličních smluv



Seznam číselných řad
IČ: 409171 Tisk vybraných záznamůDne: 06.12.2024Rok: 2024Sociální demokracie

Strana 1

Řada Popis Agenda

24VO7 Faktury přijaté VO74 Přijaté faktury
24ZV7 Ostatní závazky volební obvod 74 Ostatní závazky

Tisk vybraných záznamů: Název = 74



Účetní deník Strana 1
Sociální demokracie Rok: 2024 Dne: 06.12.2024 Tisk vybraných záznamůIČ: 409171

Datum ČástkaTextZdroj DALMDČíslo

300 000,00221021 261001dotace z ÚS17.07.2024 VO70010001 BV

300 000,00221021 649003Ano 2011 - Volby Sen25.07.2024 VO70010002 BV

2 000,00518014 321003reklamní a komerční focení30.07.2024 24VO70001 FP

2 000,00321003 221021Úhrada FP č. 24VO70001, reklamní a komerční focení30.07.2024 VO70010003 BV

81 348,00518014 321003letáky, plakáty, polep auta19.08.2024 24VO70002 FP

81 348,00321003 221021Úhrada FP č. 24VO70002, letáky, plakáty, polep auta19.08.2024 VO70060003 BV

15 972,00518014 321003grafické práce21.08.2024 24VO70003 FP

15 972,00321003 221021Úhrada FP č. 24VO70003, grafické práce21.08.2024 VO70020001 BV

78 297,66518014 321003výlep plakátů, pronájem billboardů02.09.2024 24VO70004 FP

32 549,00518014 321003inzerce03.09.2024 24VO70008 FP

78 297,66321003 221021Úhrada FP č. 24VO70004, výlep plakátů, pronájem billboardů06.09.2024 VO70030002 BV

4 628,39518014 321003roznos letáků10.09.2024 24VO70009 FP

18 120,00518014 321003letáky17.09.2024 24VO70005 FP

96 800,00518014 321003RTB kampaň v síti CPex Internet18.09.2024 24VO70006 FP

20 521,60518014 321003roznos letáků18.09.2024 24VO70011 FP

18 120,00321003 221021Úhrada FP č. 24VO70005, letáky18.09.2024 VO70030003 BV

88 451,00518014 321003výlepové a propagační plochy20.09.2024 24VO70007 FP

96 800,00321003 221021Úhrada FP č. 24VO70006, RTB kampaň v síti CPex Internet20.09.2024 VO70030004 BV

88 451,00321003 221021Úhrada FP č. 24VO70007, výlepové a propagační plochy22.09.2024 VO70030005 BV

32 549,00321003 221021Úhrada FP č. 24VO70008, inzerce22.09.2024 VO70030006 BV
3 000,00315999 221021Úhrada FP č. 24VO70008, inzerce22.09.2024 VO70030006 BV

4 628,39321003 221021Úhrada FP č. 24VO70009, roznos letáků23.09.2024 VO70030007 BV

2 420,00518014 321003grafické práce24.09.2024 24VO70010 FP

119 300,00518014 321003reklamní textil24.09.2024 24VO70013 FP

2 420,00321003 221021Úhrada FP č. 24VO70010, grafické práce24.09.2024 VO70030008 BV

64 000,00518014 321003administrativní práce, řízení kampaně, příprava akcí26.09.2024 24VO70014 FP

18 929,80518014 261080volební výdaje27.09.2024 24ZV70001 OZ

119 300,00321003 221021Úhrada FP č. 24VO70013, reklamní textil27.09.2024 VO70030009 BV

18 929,80261080 221021Úhrada OZ č. 24ZV70001, volební výdaje27.09.2024 VO70030010 BV

16 837,39518014 321003roznos letáků30.09.2024 24VO70012 FP

20 521,60321003 221021Úhrada FP č. 24VO70011, roznos letáků01.10.2024 VO70040001 BV

15 336,75518014 321003výlepové a propagační plochy03.10.2024 24VO70015 FP

16 837,39321003 221021Úhrada FP č. 24VO70012, roznos letáků07.10.2024 VO70040002 BV

78 511,59221021 261001Sociální demokracie09.10.2024 VO70040003 BV

64 000,00321003 221021Úhrada FP č. 24VO70014, administrativní práce, řízení kampaně, příprava akcí09.10.2024 VO70040004 BV

15 336,75321003 221021Úhrada FP č. 24VO70015, výlepové a propagační plochy09.10.2024 VO70040005 BV

Zdroj: BV - bankovní výpis, FP - faktura přijatá, FV - faktura vydaná, PO - pokladna, PH - prodejna, IN - interní doklad, OP - ostatní 
pohledávka, OZ - ostatní závazek,  PZ - přijatá zálohová faktura, VZ - vydaná zálohová faktura, SP - příjemka, SV - výdejka, PR - 
převodka, VY - výroba, IM - investiční majetek, LM - leasingový majetek, PÚ - počáteční stav účtu, CR - Časové rozlišení, OpP - 
opravná položka
Tisk vybraných záznamů: Činnost = VO7



Pohyb na účtech (dokladově) od 01.01.2024 do 30.11.2024 Strana 1
Sociální demokracie Rok: 2024IČ: 409171

Zůstatek

Tisk vybraných záznamůDne: 06.12.2024

Datum Zdroj Text MD DDoklad

FIO Banka 2200483181/2010 ústředí 221008

0,00USLD0070129 dotace z ÚS - volby 300 000,00BV17.07.2024 -300 000,00
-300 000,00Červenec Obrat: 0,00 300 000,00

0,00USLD0100058 převod z ÚS - volby 78 511,59BV09.10.2024 -378 511,59
-78 511,59Říjen Obrat: 0,00 78 511,59

-378 511,59221008 Celkem 0,00 378 511,59

2102914988 - Senát obv.74 Karviná221021

300 000,00VO70010001 dotace z ÚS 0,00BV17.07.2024 300 000,00
300 000,00VO70010002 Ano 2011 - Volby Sen 0,00BV25.07.2024 600 000,00

0,00VO70010003 Úhrada FP č. 24VO70001, reklamní a komerční focení 2 000,00BV30.07.2024 598 000,00
598 000,00Červenec Obrat: 600 000,00 2 000,00

0,00VO70060003 Úhrada FP č. 24VO70002, letáky, plakáty, polep auta 81 348,00BV19.08.2024 516 652,00
0,00VO70020001 Úhrada FP č. 24VO70003, grafické práce 15 972,00BV21.08.2024 500 680,00

-97 320,00Srpen Obrat: 0,00 97 320,00

0,00VO70030002 Úhrada FP č. 24VO70004, výlep plakátů, pronájem billboardů 78 297,66BV06.09.2024 422 382,34
0,00VO70030003 Úhrada FP č. 24VO70005, letáky 18 120,00BV18.09.2024 404 262,34
0,00VO70030004 Úhrada FP č. 24VO70006, RTB kampaň v síti CPex Internet 96 800,00BV20.09.2024 307 462,34
0,00VO70030005 Úhrada FP č. 24VO70007, výlepové a propagační plochy 88 451,00BV22.09.2024 219 011,34
0,00VO70030006 Úhrada FP č. 24VO70008, inzerce 35 549,00BV22.09.2024 183 462,34
0,00VO70030007 Úhrada FP č. 24VO70009, roznos letáků 4 628,39BV23.09.2024 178 833,95
0,00VO70030008 Úhrada FP č. 24VO70010, grafické práce 2 420,00BV24.09.2024 176 413,95
0,00VO70030009 Úhrada FP č. 24VO70013, reklamní textil 119 300,00BV27.09.2024 57 113,95
0,00VO70030010 Úhrada OZ č. 24ZV70001, volební výdaje 18 929,80BV27.09.2024 38 184,15

-462 495,85Září Obrat: 0,00 462 495,85

0,00VO70040001 Úhrada FP č. 24VO70011, roznos letáků 20 521,60BV01.10.2024 17 662,55
0,00VO70040002 Úhrada FP č. 24VO70012, roznos letáků 16 837,39BV07.10.2024 825,16

78 511,59VO70040003 Sociální demokracie 0,00BV09.10.2024 79 336,75
0,00VO70040004 Úhrada FP č. 24VO70014, administrativní práce, řízení kampaně, příprava akcí64 000,00BV09.10.2024 15 336,75
0,00VO70040005 Úhrada FP č. 24VO70015, výlepové a propagační plochy 15 336,75BV09.10.2024 0,00

-38 184,15Říjen Obrat: 78 511,59 116 695,74

0,00221021 Celkem 678 511,59 678 511,59

Peníze na cestě261001

300 000,00USLD0070129 dotace z ÚS - volby 0,00BV17.07.2024 300 000,00
0,00VO70010001 dotace z ÚS 300 000,00BV17.07.2024 0,00

0,00Červenec Obrat: 300 000,00 300 000,00

78 511,59USLD0100058 převod z ÚS - volby 0,00BV09.10.2024 78 511,59
0,00VO70040003 Sociální demokracie 78 511,59BV09.10.2024 0,00

0,00Říjen Obrat: 78 511,59 78 511,59

0,00261001 Celkem 378 511,59 378 511,59

Peníze na cestě OP/KP261080

0,0024ZV70001 volební výdaje 18 929,80OZ27.09.2024 -18 929,80
18 929,80VO70030010 Úhrada OZ č. 24ZV70001, volební výdaje 0,00BV27.09.2024 0,00

0,00Září Obrat: 18 929,80 18 929,80

0,00261080 Celkem 18 929,80 18 929,80

Ostatní pohledávky - přeplatky315999

3 000,00VO70030006 Úhrada FP č. 24VO70008, inzerce 0,00BV22.09.2024 3 000,00
3 000,00Září Obrat: 3 000,00 0,00

3 000,00315999 Celkem 3 000,00 0,00



Pohyb na účtech (dokladově) od 01.01.2024 do 30.11.2024 Strana 2
Sociální demokracie Rok: 2024IČ: 409171

Zůstatek

Tisk vybraných záznamůDne: 06.12.2024

Datum Zdroj Text MD DDoklad

Dodavatelé - volby Senát321003

0,0024VO70001 reklamní a komerční focení 2 000,00FP30.07.2024 -2 000,00
2 000,00VO70010003 Úhrada FP č. 24VO70001, reklamní a komerční focení 0,00BV30.07.2024 0,00

0,00Červenec Obrat: 2 000,00 2 000,00

0,0024VO70002 letáky, plakáty, polep auta 81 348,00FP19.08.2024 -81 348,00
81 348,00VO70060003 Úhrada FP č. 24VO70002, letáky, plakáty, polep auta 0,00BV19.08.2024 0,00

0,0024VO70003 grafické práce 15 972,00FP21.08.2024 -15 972,00
15 972,00VO70020001 Úhrada FP č. 24VO70003, grafické práce 0,00BV21.08.2024 0,00

0,00Srpen Obrat: 97 320,00 97 320,00

0,0024VO70004 výlep plakátů, pronájem billboardů 78 297,66FP02.09.2024 -78 297,66
0,0024VO70008 inzerce 32 549,00FP03.09.2024 -110 846,66

78 297,66VO70030002 Úhrada FP č. 24VO70004, výlep plakátů, pronájem billboardů 0,00BV06.09.2024 -32 549,00
0,0024VO70009 roznos letáků 4 628,39FP10.09.2024 -37 177,39
0,0024VO70005 letáky 18 120,00FP17.09.2024 -55 297,39
0,0024VO70006 RTB kampaň v síti CPex Internet 96 800,00FP18.09.2024 -152 097,39
0,0024VO70011 roznos letáků 20 521,60FP18.09.2024 -172 618,99

18 120,00VO70030003 Úhrada FP č. 24VO70005, letáky 0,00BV18.09.2024 -154 498,99
0,0024VO70007 výlepové a propagační plochy 88 451,00FP20.09.2024 -242 949,99

96 800,00VO70030004 Úhrada FP č. 24VO70006, RTB kampaň v síti CPex Internet 0,00BV20.09.2024 -146 149,99
88 451,00VO70030005 Úhrada FP č. 24VO70007, výlepové a propagační plochy 0,00BV22.09.2024 -57 698,99
32 549,00VO70030006 Úhrada FP č. 24VO70008, inzerce 0,00BV22.09.2024 -25 149,99
4 628,39VO70030007 Úhrada FP č. 24VO70009, roznos letáků 0,00BV23.09.2024 -20 521,60

0,0024VO70010 grafické práce 2 420,00FP24.09.2024 -22 941,60
0,0024VO70013 reklamní textil 119 300,00FP24.09.2024 -142 241,60

2 420,00VO70030008 Úhrada FP č. 24VO70010, grafické práce 0,00BV24.09.2024 -139 821,60
0,0024VO70014 administrativní práce, řízení kampaně, příprava akcí 64 000,00FP26.09.2024 -203 821,60

119 300,00VO70030009 Úhrada FP č. 24VO70013, reklamní textil 0,00BV27.09.2024 -84 521,60
0,0024VO70012 roznos letáků 16 837,39FP30.09.2024 -101 358,99

-101 358,99Září Obrat: 440 566,05 541 925,04

20 521,60VO70040001 Úhrada FP č. 24VO70011, roznos letáků 0,00BV01.10.2024 -80 837,39
0,0024VO70015 výlepové a propagační plochy 15 336,75FP03.10.2024 -96 174,14

16 837,39VO70040002 Úhrada FP č. 24VO70012, roznos letáků 0,00BV07.10.2024 -79 336,75
64 000,00VO70040004 Úhrada FP č. 24VO70014, administrativní práce, řízení kampaně, příprava akcí0,00BV09.10.2024 -15 336,75
15 336,75VO70040005 Úhrada FP č. 24VO70015, výlepové a propagační plochy 0,00BV09.10.2024 0,00

101 358,99Říjen Obrat: 116 695,74 15 336,75

0,00321003 Celkem 656 581,79 656 581,79

Volby senátní 518014

2 000,0024VO70001 reklamní a komerční focení 0,00FP30.07.2024 2 000,00
2 000,00Červenec Obrat: 2 000,00 0,00

81 348,0024VO70002 letáky, plakáty, polep auta 0,00FP19.08.2024 83 348,00
15 972,0024VO70003 grafické práce 0,00FP21.08.2024 99 320,00

97 320,00Srpen Obrat: 97 320,00 0,00

78 297,6624VO70004 výlep plakátů, pronájem billboardů 0,00FP02.09.2024 177 617,66
32 549,0024VO70008 inzerce 0,00FP03.09.2024 210 166,66
4 628,3924VO70009 roznos letáků 0,00FP10.09.2024 214 795,05
18 120,0024VO70005 letáky 0,00FP17.09.2024 232 915,05
96 800,0024VO70006 RTB kampaň v síti CPex Internet 0,00FP18.09.2024 329 715,05
20 521,6024VO70011 roznos letáků 0,00FP18.09.2024 350 236,65
88 451,0024VO70007 výlepové a propagační plochy 0,00FP20.09.2024 438 687,65
2 420,0024VO70010 grafické práce 0,00FP24.09.2024 441 107,65

119 300,0024VO70013 reklamní textil 0,00FP24.09.2024 560 407,65
64 000,0024VO70014 administrativní práce, řízení kampaně, příprava akcí 0,00FP26.09.2024 624 407,65
18 929,8024ZV70001 volební výdaje 0,00OZ27.09.2024 643 337,45
16 837,3924VO70012 roznos letáků 0,00FP30.09.2024 660 174,84

560 854,84Září Obrat: 560 854,84 0,00



Pohyb na účtech (dokladově) od 01.01.2024 do 30.11.2024 Strana 3
Sociální demokracie Rok: 2024IČ: 409171

Zůstatek

Tisk vybraných záznamůDne: 06.12.2024

Datum Zdroj Text MD DDoklad

15 336,7524VO70015 výlepové a propagační plochy 0,00FP03.10.2024 675 511,59
15 336,75Říjen Obrat: 15 336,75 0,00

675 511,59518014 Celkem 675 511,59 0,00

Jiné ostatní výnosy  - příjmy z koaličních smluv649003

0,00VO70010002 Ano 2011 - Volby Sen 300 000,00BV25.07.2024 -300 000,00
-300 000,00Červenec Obrat: 0,00 300 000,00

-300 000,00649003 Celkem 0,00 300 000,00

Zdroj: BV - bankovní výpis, FP - faktura přijatá, FV - faktura vydaná, PO - pokladna, IN - interní doklad, OP - ostatní pohledávka, OZ - 
ostatní závazek,  PZ - přijatá zálohová faktura, VZ - vydaná zálohová faktura

Tisk vybraných záznamů: Činnost = us_sen_vo7, Datum >= 01.01.2024, Datum <= 30.11.2024



Strana 1
Sociální demokracie IČ: 409171 Rok: 2024

UhrazenoSplatnoK likvidaciz toho DPHČástkaDatum Číslo Typ

Kniha závazků ke dni 30.11.2024

Firma

Tisk vybraných záznamůDne: 06.12.2024

30.07.2024 2 000,00 0,000,00F 30.07.2024Mgr. Karel Balcar24VO70001 30.08.2024
19.08.2024 81 348,00 0,000,00F 19.08.2024MARF s.r.o.24VO70002 02.09.2024
21.08.2024 15 972,00 0,000,00F 21.08.2024Radovan Goj24VO70003 05.09.2024
02.09.2024 78 297,66 0,000,00F 06.09.2024VANESTA reklama s.r.o.24VO70004 16.09.2024
03.09.2024 32 549,00 0,000,00F 22.09.2024VLTAVA LABE MEDIA a.s.24VO70008 17.09.2024
10.09.2024 4 628,39 0,000,00F 23.09.2024Česká pošta, s.p.24VO70009 24.09.2024
17.09.2024 18 120,00 0,000,00F 18.09.2024MARF s.r.o.24VO70005 01.10.2024
18.09.2024 96 800,00 0,000,00F 20.09.2024RADIOHOUSE s.r.o.24VO70006 02.10.2024
18.09.2024 20 521,60 0,000,00F 01.10.2024Česká pošta, s.p.24VO70011 02.10.2024
20.09.2024 88 451,00 0,000,00F 22.09.2024Městské kulturní středisko Havířov24VO70007 27.09.2024
24.09.2024 2 420,00 0,000,00F 24.09.2024Radovan Goj24VO70010 30.09.2024
24.09.2024 119 300,00 0,000,00F 27.09.2024Vladimír Novák24VO70013 08.10.2024
26.09.2024 64 000,00 0,000,00F 09.10.2024Petra Krejčířová24VO70014 10.10.2024
30.09.2024 16 837,39 0,000,00F 07.10.2024Česká pošta, s.p.24VO70012 14.10.2024
03.10.2024 15 336,75 0,000,00F 09.10.2024Městské kulturní středisko Havířov24VO70015 17.10.2024

Počet závazků: 15 0,00 0,00656 581,79V hodnotě: 0Storna:
Neproplacené: 0 0,00V hodnotě:
Proplacené: 656 581,7915 V hodnotě:

F = faktura přijatá, OD = opravný daňový doklad, D = přijatý dobropis, V = přijatý vrubopis, O = ostatní závazek, S = storno, Po = 
pozastávka

Tisk vybraných záznamů: Číslo = VO7


	SOCDEMaANo-průvodní dopis
	SOCDEMa ANO -Účtová_osnova_VO7
	SOCDEMa ANO -Seznam_číselných_řad_VO7
	SOCDEMa ANO - účetní deník
	SOCDEM a ANO -Pohyb_na_účtech_dokladově_VO7
	SOCDEM aANO -Kniha_přijatých_faktur_VO7

